



ECOMENTOR

Zornig Ejendomme ApS

CVR-nr. 32 15 23 17

**Årsrapport for perioden
1. januar til 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/08 2015

Per Zornig

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zornig Ejendomme ApS
Bakkedal 25
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 15 23 17
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Stiftet: 20. april 2009
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Per Zornig

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 162.662, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 13.216.705.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 7.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		283.516	487.145
Finansielle indtægter	1	20.909	38.805
Finansielle omkostninger	2	<u>-99.102</u>	<u>-307.175</u>
Resultat før skat		205.323	218.775
Skat af årets resultat	3	<u>-42.661</u>	<u>-58.233</u>
Årets resultat		<u>162.662</u>	<u>160.542</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>162.662</u>	<u>160.542</u>
		<u>162.662</u>	<u>160.542</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>26.200.000</u>	<u>26.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>26.200.000</u>	<u>26.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.200.000</u>	<u>26.200.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.049.738</u>	<u>1.002.678</u>
Tilgodehavender		<u>1.049.738</u>	<u>1.002.678</u>
Likvide beholdninger		<u>164.795</u>	<u>41.485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.214.533</u>	<u>1.044.163</u>
Aktiver i alt		<u>27.414.533</u>	<u>27.244.163</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>13.091.705</u>	<u>12.929.043</u>
Egenkapital	4	<u>13.216.705</u>	<u>13.054.043</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.408.751</u>	<u>3.366.090</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.408.751</u>	<u>3.366.090</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.804.495	10.057.323
Deposita		<u>282.829</u>	<u>273.821</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>10.087.324</u>	<u>10.331.144</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	291.000	193.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.089	263.472
Anden gæld		<u>32.664</u>	<u>25.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>701.753</u>	<u>492.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.789.077</u>	<u>10.824.030</u>
Passiver i alt		<u>27.414.533</u>	<u>27.244.163</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	20.429	38.546
Andre finansielle indtægter	<u>480</u>	<u>259</u>
	<u>20.909</u>	<u>38.805</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.102</u>	<u>307.175</u>
	<u>99.102</u>	<u>307.175</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>42.661</u>	<u>58.233</u>
	<u>42.661</u>	<u>58.233</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	12.929.043	13.054.043
Årets resultat	0	162.662	162.662
Egenkapital 30. juni 2015	<u>125.000</u>	<u>13.091.705</u>	<u>13.216.705</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 30. juni 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.250.323	10.095.495	291.000	8.640.495
Deposita	<u>273.821</u>	<u>282.829</u>	<u>0</u>	<u>282.829</u>
	<u>10.524.144</u>	<u>10.378.324</u>	<u>291.000</u>	<u>8.923.324</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.095, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.15 udgør t.kr. 26.200.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 1.000 i behold.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. juni 2015 indregnet selskabets investeringsejendomme til i alt t.kr. 26.200, svarende til skønnet afkastpotentiale på ejendommen. Det er ledelsens forventning, at ejendommen på sigt vil kunne sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommen vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.
